DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 179.

Niedziela, 1 (13) Sierpnia.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świętach uroczystych i siedzieliach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

O czem podając do powszechnej wiadomości nadmieniam, że fundusze jakie przez mieszkańców tutejszych składane będą dla pogorzalców, Warszawski Ober-Policmajster jest obowiązany odsyłać JW. Gubernatorowi Cywilnemu gubernji Warszawskiej. — Warszawa, d. 27 Lipca (8 Sierpnia) 1865 r. — Świty Jego Cesar-sko-Królewskiej Mości, Jenerał-major, baron *Frederyks.*

Magistrat miasta Warszawy. — Celem uczczenia pamiętki obchodu w d. 5 (17) Października 1850 r. jubileuszu 50-letniej służby s. p. Księcia Warszawskiego Hr. Paskiewicza Erywańskiego, Jenerał-Feldmarszałka Namiestnika Królestwa w stopniach oficerskich, — Dozór Bóźniczy Okręgów Warszawskich złożył za zezwoleniem Rządu, w Banku Polskim kapitał rs.

Table with market prices for various products like wheat, rye, and corn, listed in rubles and kopecks.

Wydruk: Pszenicy 800; Żyta 150; Jęczmienia 80; Owsa 150 kor.

Wiadro okowity od rs. 2 k. 97 do rs. 3 k. 4 3/4. Garniec " od kop. 97 do rs. — kop. 99 1/2. Wymierzono w Urzędzie Kons. wia der 1905.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1865 r.

Large financial table containing market rates for various securities, including Russian Imperial bonds, bank notes, and foreign exchange rates for Amsterdam, Berlin, and London.

KURSA TELEGRAFICZNE

Petersburg d. 31 Lipca (11 Sierpnia) 1865 r.

Table of telegraphic exchange rates from Petersburg, listing rates for London, Hamburg, and Paris.

KURSA TELEGRAFICZNE.

z Berlina d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1865 roku.

Table of telegraphic exchange rates from Berlin, listing rates for Russian bonds, bank notes, and various securities.

(N. D. 4350)

ZNIŻONE CENY HERBATY CHIŃSKIEJ, W SKŁADACH EDWARDA HERING,

przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w domu Beyera Nr. 412a, i przy ulicy
Danilowiczowskiej Nr.

Niewiadomskiego i Semetko-
wskiego we Lwowie, i upoważniłem te Domy
do sprzedaży znajdujących się tak w ich ma-
gazynach, jako też w mej fabryce wszystkich
przedmiotów objętych moimi cennikami po
cenach temi określonych, z dorachowaniem
li-tylko transportu do magazynów Krako-
wskiego lub Lwowskiego.

Tarnów d. 27 Lipca 1865 r.
Eljaszewicz. (12146)

(N. D. 4807) Kwit tymczasowy kasy Banku
Królestwa Polskiego, z daty 12 (24) Lutego r.
b. 1865 za Nr. 76894 wydany Intendenturze
Okręgu Warszawskiego na wzniesioną na
procent sumę rs. 336 kop. 24 zaginął.

Uprasza się znalazcę o zwrot takowego do
kasy Intendentury, nadmieniając że z tako-
wego nikt użytku mieć nie może, gdyż sto-
sowne ostrzeżenie zrobiono. (12437)

(N. D. 4656)

Przeto urząd loterii, poddając o tem do pu-
blicznej wiadomości, ostrzega każdego, w czy-
jemby posiadaniu rzezone kwity znajdowały
się, iż z takowych żadnej korzyści odnieść nie
może, albowiem skutkiem niniejszego ogło-
szenia, kwity o których mowa, umorzone zo-
stały.

Warszawa d. 23 Lipca (4 Sierpnia) 1865 r.
Nacelnik Urzędu, Loeschern.
za Sekretarza Urzędu, Chrzastkowski.